
Platz Start-
 Nr. Lizenz

Fahrer-Lizenz / Verband

VereinFahrer - Name Fahrzeug
1. Lauf
2. Lauf

Strafe
Strafe

Fahrzeit / 
Punkte  Kl. Wohnort

Sponsor

Bewerber

Lizenz

Lizenz

Platz
Gruppe

Ergebnisliste
1Seite:

Gruppe:

Gestartete Fahrzeuge:

F

Datum:

Reg.-Nr.:

26. Kurpfalz-Slalom
AMC Reilingen e.V. im ADAC / AMC Kurpfalz e.V. Sandhausen AvD

26.03.2017

1706224/52936Tel.-Nr.:23-2017 - DMSB Streckenlänge je Lauf
: 

1.950 m Gewertet: 17 Nicht gewertet: 0

11

NB1125454

Zellner Michael Mazda MX-5 116,3
116,21

0
0

232,511

ADAC

76227 Karlsruhe

ADAC Pfalz e.V. SIC1049337

1

14
BNC1004281

NA1071132

Orth Ralf BMW E30 320is 116,56
117,19

0
0

233,752
54518 Bergweiler MSV Osann-Monzel

2

44

NB1159305

Stratmann Andreas Subaru Impreza GD 115,58
115,67

3
0

234,253
53773 Hennef

3

25

NB1150873

Schumacher Michael VW Polo G40 118,3
118,56

0
0

236,864
74547 Untermünkheim

4

36
BNC1171165

NA1045742

Most Frank BMW M346 / M3 117,28
116,7

0
3

236,981
64560 Riedstadt MSC Stockstadt

5

50

NA1097073

Schneider Nico Nissan Sunny GTI 118,82
119,15

0
0

237,975
75045 Walzbachtal

6

57

NC1130388

Emig Klaus BMW M3 119,17
119,44

0
0

238,612

ADAC

64668 Rimbach
7

48

NA1149688

Roller Udo BMW E46 330i 120,07
119,23

0
0

239,33
75417 Mühlacker

8



Platz Start-
 Nr. Lizenz

Fahrer-Lizenz / Verband

VereinFahrer - Name Fahrzeug
1. Lauf
2. Lauf

Strafe
Strafe

Fahrzeit / 
Punkte  Kl. Wohnort
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Lizenz

Lizenz

Platz
Gruppe

Ergebnisliste
2Seite:

Gruppe:

Gestartete Fahrzeuge:

F

Datum:

Reg.-Nr.:

26. Kurpfalz-Slalom
AMC Reilingen e.V. im ADAC / AMC Kurpfalz e.V. Sandhausen AvD

26.03.2017

1706224/52936Tel.-Nr.:23-2017 - DMSB Streckenlänge je Lauf
: 

1.950 m Gewertet: 17 Nicht gewertet: 0

46

NB1159306

Stratmann Maximilian Subaru Impreza GD 119,38
118,17

3
0

240,556
53773 Hennef

9

23

NB1138670

Abbate Mario Smart 452 120,47
120,41

0
0

240,881
74599 Wallhausen

10

39

NC1053626

Nicklas Dennis BMW M346 120,72
120,48

0
0

241,24
64521 Gross-Gerau

11

49

C440750

Protzer Volker BMW E36 M3 118,69
119,64

3
0

241,335
74635 Eschental

12

22
BNC1058221

NA1146518

Gladbach Maximilian Ford Fiesta ST 123,27
124,56

0
3

250,836
74354 Besigheim ADAC OC Winnenden e.V.

13

13

NC1162670

Heydrich Florian Smart Roadster 126,93
127,81

0
0

254,742
71065 Sindelfingen

14

40
BIC1064855

NB1148306

Zehnle Christoph BMW E30 130,2
129,44

3
0

262,647
79588 Efringen-Kirchen ADAC Südbaden e.V.

15

43
BIC1020643

NB1102161

Kretzschmar Randolf VW Lupo 6X 140,15
137,96

0
0

278,113
74906 Bad Rappenau ADAC Nordbaden e.V.

16
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Fahrer-Lizenz / Verband

VereinFahrer - Name Fahrzeug
1. Lauf
2. Lauf

Strafe
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Ergebnisliste
3Seite:

Gruppe:

Gestartete Fahrzeuge:

F

Datum:

Reg.-Nr.:

26. Kurpfalz-Slalom
AMC Reilingen e.V. im ADAC / AMC Kurpfalz e.V. Sandhausen AvD

26.03.2017

1706224/52936Tel.-Nr.:23-2017 - DMSB Streckenlänge je Lauf
: 

1.950 m Gewertet: 17 Nicht gewertet: 0

68

NC440409

Rosenkränzer Robert Ford Escort 139,86
139,09

0
3

281,954
66806 Ensdorf

17


