



Ergebnisliste 26. Kurpfalz-Slalom

DMSB

Datum: 26.03.2017

Seite: 1

Gruppe: **F**

AMC Reilingen e.V. im ADAC / AMC Kurpfalz e.V. Sandhausen AvD

Reg.-Nr.: 23-2017 - DMSB Tel.-Nr.: 06224/52936 Streckenlänge je Lauf 1.950 m Gestartete Fahrzeuge: 17 Gewertet: 17 Nicht gewertet: 0

	Platz Platz Start- Gruppe KI. Nr.		Fahrer - Name Wohnort Fahrer-Lizenz / Verband	Verein Bewerber Sponsor	Lizenz Lizenz Lizenz	Fahrzeug	1. Lauf 2. Lauf	Strafe Strafe	Fahrzeit / Punkte
1	1	11	Zellner Michael 76227 Karlsruhe NB1125454 ADAC	ADAC Pfalz e.V.	SIC1049337	Mazda MX-5	116,3 116,21	0	232,51
2	2	14	Orth Ralf 54518 Bergweiler NA1071132	MSV Osann-Monzel	BNC1004281	BMW E30 320is	116,56 117,19	0	233,75
3	3	44	Stratmann Andreas 53773 Hennef NB1159305			Subaru Impreza GD	115,58 115,67	3 0	234,25
4	4	25	Schumacher Michael 74547 Untermünkheim NB1150873			VW Polo G40	118,3 118,56	0	236,86
5	1	36	Most Frank 64560 Riedstadt NA1045742	MSC Stockstadt	BNC1171165	BMW M346 / M3	117,28 116,7	0	236,98
6	5	50	Schneider Nico 75045 Walzbachtal NA1097073			Nissan Sunny GTI	118,82 119,15	0	237,97
7	2	57	Emig Klaus 64668 Rimbach NC1130388 ADAC			BMW M3	119,17 119,44	0	238,61
8	3	48	Roller Udo 75417 Mühlacker NA1149688			BMW E46 330i	120,07 119,23	0	239,3





Ergebnisliste 26. Kurpfalz-Slalom

DMSB

Datum: 26.03.2017

Seite: 2

Gruppe: **F**

AMC Reilingen e.V. im ADAC / AMC Kurpfalz e.V. Sandhausen AvD

Reg.-Nr.: 23-2017 - DMSB Tel.-Nr.: 06224/52936 Streckenlänge je Lauf 1.950 m Gestartete Fahrzeuge: 17 Gewertet: 17 Nicht gewertet: 0

Platz Platz Start- Gruppe KI. Nr.			Fahrer - Name Wohnort Fahrer-Lizenz / Verband	Verein Bewerber Sponsor	Lizenz Lizenz Lizenz	Fahrzeug	1. Lauf 2. Lauf	Strafe Strafe	Fahrzeit / Punkte
9	6	46	Stratmann Maximilian 53773 Hennef NB1159306			Subaru Impreza GD	119,38 118,17	3 0	240,55
10	1	23	Abbate Mario 74599 Wallhausen NB1138670			Smart 452	120,47 120,41	0	240,88
11	4	39	Nicklas Dennis 64521 Gross-Gerau NC1053626			BMW M346	120,72 120,48	0	241,2
12	5	49	Protzer Volker 74635 Eschental C440750			BMW E36 M3	118,69 119,64	3	241,33
13	6	22	Gladbach Maximilian 74354 Besigheim NA1146518	ADAC OC Winnenden e.V.	BNC1058221	Ford Fiesta ST	123,27 124,56	0	250,83
14	2	13	Heydrich Florian 71065 Sindelfingen NC1162670			Smart Roadster	126,93 127,81	0	254,74
15	7	40	Zehnle Christoph 79588 Efringen-Kirchen NB1148306	ADAC Südbaden e.V.	BIC1064855	BMW E30	130,2 129,44	3	262,64
16	3	43	Kretzschmar Randolf 74906 Bad Rappenau NB1102161	ADAC Nordbaden e.V.	BIC1020643	VW Lupo 6X	140,15 137,96	0	278,11





Ergebnisliste 26. Kurpfalz-Slalom

DMSB

Datum: 26.03.2017

Seite: 3

Gruppe: **F**

AMC Reilingen e.V. im ADAC / AMC Kurpfalz e.V. Sandhausen AvD

Reg.-Nr.: 23-2017 - DMSB Tel.-Nr.: 06224/52936 Streckenlänge je Lauf 1.950 m Gestartete Fahrzeuge: 17 Gewertet: 17 Nicht gewertet: 0

Platz Platz Gruppe Kl.	Start- Nr.	Fahrer - Name Wohnort Fahrer-Lizenz / Verband	Verein Bewerber Sponsor	Lizenz Lizenz Lizenz	Fahrzeug	1. Lauf 2. Lauf	Strafe Strafe	Fahrzeit / Punkte
17 4	68	Rosenkränzer Robert 66806 Ensdorf NC440409			Ford Escort	139,86 139,09	0	281,95